

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PALBOX INDUSTRIAL, S.L.
CARRER G, 19
46394 RIBA-ROJA DE TÚRIA
VALENCIA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001896	1	19/06/2023

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B97281109		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
BIS90522CM	BISAGRA 90x52x2 CON MUELLE INOX	20		0	20,00		2,720 €	54,400 €
BIS90522SM	BISAGRA 90x52x2 SIN MUELLE INOX	20		0	20,00		2,560 €	51,200 €
PATA100180	PATA REGULABLE 100/180 INOX	40		0	40,00		5,770 €	230,800 €
SOPPARED T	SOPORTE PARED T 67x50x54 INOX	10		0	10,00		2,080 €	20,800 €
SOPTUBD25	SOPORTE TUBO D-25 INOX	10		0	10,00		3,090 €	30,900 €
PINZAD25	PINZA UNIÓN TUBO D25 PANEL INOX	20		0	20,00		2,460 €	49,200 €
NUDO290	NUDO CONEXIÓN 2X90 INOX	6		0	6,00		5,060 €	30,360 €
TUBOD25	TUBO D-25X2950 INOX	10		0	10,00		15,930 €	159,300 €
PERCHACT	PERCHA CON TOPE INOX	2		0	2,00		1,540 €	3,080 €
CONDENACI	CONDENA PALA ANCHA CON INDICADOR INOX	2		0	2,00		5,050 €	10,100 €
LATSIMPLE	LATERAL BLANCO SIMPLE MAT	3		0	3,00		31,160 €	93,480 €
PSPANEL	PERFIL SOPORTE PANEL MAT 1,85M	20		0	20,00		7,510 €	150,200 €
PCANTONER	PERFIL CANTONERA 30X30 MAT 1,85M	8		0	8,00		8,340 €	66,720 €
PREMATE	PERFIL REMATE PANEL MAT 1,85M	8		0	8,00		16,790 €	134,320 €
				Total M2		0,000		
				Total ML	179,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
1.084,86 €	0,00 €	1.084,86 €	21%	227,82 €	1.312,68 €